
UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 4

RUTA PROV. Nº 18 -

CONSORCIO PUBLICO

PROVINCIA DE SANTA FE

CONCURSO DE PRECIOS Nº 01/08

Objeto: Adquisición de componentes de una bomba hidráulica para fresadora Wirtgen.

Precio del Pliego: $ 200 (Pesos Doscientos).

Presupuesto Oficial: $ 30.000 (Pesos Treinta mil).

Recepción de Ofertas: Hasta el 29 Diciembre de 2008 a las 18 hs.

Lugar de Apertura, Venta y Consulta del Pliego: San Martín 205. Localidad de Santa Teresa, CP 2111, Prov. Santa Fe. Tel:
03460-420612/686. Correo electrónico: corredor4ruta18@lq,com.ar.

$ 30 56793 Dic. 22 Dic. 23

__________________________________________

ARGENTINA CLEARING SA

BALANCE TRIMESTRAL

En cumplimiento de las leyes vigentes, Argentina Clearing S.A. informa que se encuentra a disposición de los señores accionistas
el balance trimestral, comprensivo de tres meses, cerrado el 31 de octubre 2008. Los interesados podrán consultar el mismo en la
sede social de calle Paraguay Nro. 777 Piso 15º del edificio Torre de la Bolsa de Comercio de Rosario, en el horario de 10:00 a
18:00 horas, o solicitar su envío mediante una nota cursada a la sociedad. La Gerencia General Rosario, 15 de diciembre de 2008.

$ 15 56774 Dic. 22

__________________________________________

ASOCIACION SANTA FE

DEL PERSONAL JERARQUICO

Y PROFESIONAL DE LA

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICACIONES Y ENCOTESA

CONVOCATORIA A ELECCIONES

La Comisión Directiva de esta Asociación en reciente reunión: ha resuelto convocar a elecciones para la renovación total de
autoridades; y delegados congresales, por el período 2009-2013. Acto a llevarse a cabo el día 28 de febrero de 2009 en el local
sindical sito en calle 1° de Mayo 6798 de la ciudad de Santa Fe en el horario de 10 a 18, único local de votación. La junta electoral
correspondiente atenderá en el local sindical de martes a viernes en el horario de 18 a 20.

MARCELO RUBEN COSTANTINI



Secretario General

$ 15 56749 Dic. 22

__________________________________________

MERCADO A TERMINO

DE ROSARIO S.A.

BALANCE TRIMESTRAL

Balance Trimestral al 31-10-2008

Rosario, 15 de diciembre de 2008.

“En cumplimiento de la normativa societaria vigente, el Mercado a Término de Rosario S.A. comunica a los señores accionistas
que se encuentra a disposición de los mismos el balance trimestral al 31-10-2008. Para su consulta se los invita a la sede social sita
en Paraguay 777 piso 4to. de la ciudad de Rosario.”

$ 15 56775 Dic. 22

__________________________________________

DENIS ALEJANDRO CAMPOS

AUTORIZACION PARA COMERCIAR

Por disposición de la Sra. Juez del Registro Público de Comercio de Rafaela, se hace saber que en los autos: Expte. 491 - Año
2.008 - CAMPOS, Denis Alejandro s/ Autorización para Ejercer el Comercio”, ha resuelto los siguiente: Rafaela, 10 de Diciembre de
2.008. Y VISTOS... CONSIDERANDO... RESUELVO: Ordenar la anotación de la autorización conferida por Miriam Campos Vivas,
D.N.I. Nº 22.054.883, a favor de su hijo Denis Alejandro Campos, D.N.I. Nº 34.720.121, nacido el 26/09/1989. Edictos en el Boletín
Oficial y en Sede Judicial por el término de Ley. Hágase saber, expídase copia y oportunamente archívese. Rafaela, 15 de
diciembre de 2008. Adriana Constantín de Abele, secretaria.

$ 33 56798 Dic. 22 Dic. 24

__________________________________________


